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Opis produktu

ups06-p-138223.html

UPS ZASILACZ AWARYJNY Green Cell
600VA 360W AiO Z WYSWIETLACZEM
LCD UPSO06

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Architektura UPS
Zimny start

Typ baterii

Postac fali

Liczba faz na wejsciu
Moc pozorna

Moc rzeczywista
Czas przetaczania
llo$¢ baterii

Rodzaj obudowy

323,15 zt

31800

UPS06
5902701419721
Line-Interactiv
Tak

AGM 12V 7Ah
Sinus modyfikowany
1/1

600

360

2-6ms

1

Montaz sciana / sufit

UPS ZASILACZ AWARYJNY Green Cell 600VA 360W AiO Z WYSWIETLACZEM LCD

UPS06

Model: UPS06

DANE TECHNICZNE:

Gwarancja

Moc

Typ

Zabezpieczenie przed przetadowaniem
Mozliwos¢ zwrotu

Kod produktu

Producent

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe
Wymiary

Waga

24 miesigce (12 miesiecy na baterie)
600VA (360W)

Line Interactive AVR

Tak

Do 30 dni

UPSO06

Green Cell

Tak

270 x 190 x 90 mm

3
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Wskaznik panel LCD

Porty 1x USB typ B (do zarzadzania UPS z poziomu programu)
Napiecie wejsciowe 162-290V / 81-145V

Czestotliwos¢ wejsciowa 50/60 Hz z tolerancja do 10%

Napiecie wyjsciowe 230V

Czestotliwos¢ wyjsciowa 50Hz / 60Hz

Baterie 1x akumulator 12V 7Ah

Gniazda 6x Schuko

Czas reakgcji typowy 2-6 ms
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